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3 pokojowe, dwustronne, loggia, Na Skarpie... - Koszalin, Na Skarpie
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 58,20 m2,
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opis nieruchomości

Spółdzielcze Własnościowe prawo do lokalu - możliwość zakupu przez obcokrajowców spoza Unii
Europejskiej.
Dwustronne, 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni - 58,20 m2, 

4 piętro, bez windy,
duży salon z wyjściem na loggią,
oddzielna, jasna i wyposażona kuchnia,
przytulne i umeblowane 2 sypialnie,
łazienka i WC osobno.

Mieszkanie gotowe do zamieszkania, sprzedawane z pełnym wyposażeniem.
 
Opłaty:
czynsz administracyjny: 1090 zł miesięcznie, w tym m.in.:

eksploatacja,
fundusz remontowy,
centralne ogrzewanie - zaliczka,
podgrzanie wody - zaliczka,
dostawa wody - zaliczka,
wywóz nieczystości.

Energia elektryczna i gaz według wskazań liczników.

 
Lokalizacja i okolica
 
Mieszkanie położone na IV piętrze w bloku bez windy przy ul. Sikorskiego 7, na osiedlu Na Skarpie.
W promieniu kilku minut spacerem jest tu absolutnie wszystko...
Sklepy: Biedronka, Żabka, Stokrotka, CH EMKA...
Place zabaw, przychodnie i apteki na tej samej ulicy...
Politechnika Koszalińska,
Dworzec PKP Koszalin Politechnika,

W promieniu kilkunastu minut spacerem?
Park Wodny Koszalin, Hala Widowiskowo Sportowa oraz las...
Szybki dojazd do morza i wyjazd na drogę ekspresową Kołobrzeg i Gdańsk.
Świetna komunikacja z miastem:
wyjazd na Władysława IV,   przystanki autobusowe...
 
 
Zainteresowała Cię ta oferta? Zadzwoń do mnie.
 
 
Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania" mieszkania na sprzedaż Koszalin.
Dbając o Państwa bezpieczeństwo i wygodę udostępniliśmy #VIRTUAGO – wirtualny spacer
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mieszkanie na sprzedaż Koszalin, dostępny w ogłoszeniu, oraz na stronie biuro nieruchomości
Koszalin.
Więcej zdjęć i ofert sprzedaż mieszkania Koszalin na stronie biura nieruchomości Koszalin.
Nasz doradca kredytowy bezpłatnie pomoże wybrać kredyt hipoteczny dla mieszkania sprzedaż
Koszalin.
Przy zakupie mieszkanie sprzedaż Koszalin należy uwzględnić dodatkowe koszty w postaci: PCC,
taksy notarialnej i wynagrodzenia biura nieruchomości.
 
Zadzwoń po więcej informacji...
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szczegóły oferty

Symbol 302/IND/MS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Komórka lokatorska NIE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status REZERWACJA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000, 00 PLN Cena za m2 6 855, 67 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Dzielnica - osiedle Na Skarpie

Ulica Sikorskiego Powierzchnia całkowita 58, 20 m²

Powierzchnia użytkowa 58, 20 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard DO ODŚWIEŻENIA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 4 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnie piwnic 5m2 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE Z
KW

Winda w nieruchomości NIE Klimatyzacja NIE

Internet TAK Telewizor NIE

Piecyk gazowy NIE Kuchnia gazowa TAK

Alarm NIE Wideofon NIE

Ochrona NIE Monitoring NIE

Drzwi antywłamaniowe NIE Rolety antywłamaniowe NIE

Osiedle zamknięte NIE Domofon TAK

Recepcja NIE Okna antywłamaniowe NIE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze NIEUŻYTKOWE

Czy jest KW TAK Certyfikat energetyczny TAK

Parking strzeżony NIE Garaż NIE
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Typ parkingu UTWARDZONY, NA ULICY Ogródek NIE

Basen NIE Sauna NIE

Garderoba NIE Pomieszczenie gospodarcze NIE

Udogodnienia dla inwalidów NIE Kominek NIE

Balkon NIE Taras NIE

Loggia TAK Strych NIE

Osobne WC TAK Czynsz administracyjny 1 090, 00 PLN

Ilość piwnic 1 Ilość loggi 1

kontakt do agenta

Kristina Markiewicz
Nieruchomości Lepiej oddział Koszalin

✆ 533 334 203
✉
kristina.markiewicz@indahouse.pl

więcej ofert na stronie www.indahouse.pl


